

## PROTOKÓŁ VIII/2015

z VIII uroczystej Sesji Rady Gminy Solec-Zdrój odbytej w dniu 31 maja 2015r.

W dniu 31 maja 2015 roku odbyła się VIII uroczysta Sesja Rady Gminy Solec-Zdrój zwołana dla uczczenia 25 rocznicy reaktywowania samorządu gminnego w Polsce. Uroczystości rozpoczęła msza św. o godz. 12<sup>00</sup> w kościele p.w. Św. Mikołaja w Solcu-Zdroju, podczas której dokonano aktu poświęcenia sztandaru Gminy Solec-Zdrój. Następnie uczestnicy obchodów przemaszewali do hali widowiskowo-sportowej Gminnego Zespołu Szkół im. Jana Pawła II, gdzie o godz. 13<sup>00</sup> rozpoczęła się VIII Sesja Rady Gminy Solec-Zdrój.

Na wstępie Przewodniczący Rady Gminy Paweł Patrzałek przywitał przybyłych na zaproszenie gości: Romualda Garczewskiego – Posła na Sejm RP, Krzysztofa Dziekana – Radnego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Stanisława Klimczaka – Wicestarostę Powiatu Buskiego, Andrzeja Gądka – Przewodniczącego Rady Powiatu, Jerzego Kordosa – radnego powiatu, Andrzeja Pałysa – Prezesa WFOŚ w Kielcach, Leszka Stanka – Komendanta Policji w Solcu-Zdroju, następnie radnych wszystkich kadencji poczynając od 1990 roku, sołtysów, przewodniczących rad sołectkich, kierowników jednostek organizacyjnych gminy, pracowników samorządowych i wszystkich gości biorących udział w obchodach jubileuszu XXV-lecia samorządu terytorialnego.

Obecni minutą ciszy uczcili pamięć nieżyjących radnych.

Następnie głos zabral Wójt Gminy Adam Pałys. W swoim wystąpieniu nawiązał do historii reform ustrojowych w Państwie, zwracając szczególną uwagę na przemiany jakie w okresie 25 lat miały miejsce w gminie Solec-Zdrój.

Głos zabierali również zaproszeni goście, poruszając w swych wypowiedziach osiągnięcia gminy na przestrzeni minionych 25 lat.

Pan Jerzy Michta - twórca herbu Gminy Solec-Zdrój - przedstawił historyczne uwarunkowania Gminy mające wpływ na jego powstanie.

W dalszej kolejności Wójt Gminy Adam Pałys odczytał stanowisko kapituły nagrody „Magnolia” oraz wręczył przyznaną „Magnolię” Pani Klementynie Helis .

Kolejną honorową nagrodą przyznaną przez kapitułę jest „Samorządowiec Roku 2015”.

Ta została przyznana i wręczona Panu Janowi Galusowi.

Następnie Wójt Adam Pałys oraz Przewodniczący Rady Paweł Patrzałek złożyli radnym i sołtysom wszystkich kadencji podziękowania za trud włożony w rozwój lokalnej demokracji. Na tym zakończono VIII Sesję Rady Gminy Solec-Zdrój.

Uroczystości jubileuszu XXV-lecia powstania samorządu terytorialnego zamknął koncert Zbigniewa Wodeckiego, po skończeniu którego każdy mógł obejrzeć wystawę pn. „25 lat Gminy Solec-Zdrój” nawiązującą do zmian mających miejsce po 1990 roku.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:  
Danuta Grabda

Przewodniczący Rady  
Paweł Patrzałek

